
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

28 
6 

76 
75 
2 

68 
80 
7 
1 

31 

Name 

Serge BUCHRIESER / BMW 130i 
Jovani TONATO / CAMARO 
MASERATI VERMELHA 
MASERATI LARANJA 
Gregori ZATT / GOLF GTI 
Fabio FONTANA / LANCER EVO 
Mateus TOMBESI / PASSAT CC 
Mario CASSOL / AUDI TT 
Felipe ROCHA / Mercedes A250 
Rean BATISTA / Gordini III 

Class 

RACE RWD 

STREET SLICK 

RACE RWD 

RACE RWD 

STREET RADIAL FWD 

STREET RADIAL AWD 

STREET RADIAL AWD 

STREET RADIAL FWD 

STREET RADIAL FWD 

RACE RWD 

Best Tm 

1:32.870 
1:35.715 
1:36.804 
1:38.830 
1:39.460 
1:47.619 
1:48.160 
1:48.421 
1:52.945 
2:03.301 

Diff 

2.845 
3.934 
5.960 
6.590 

14.749 
15.290 
15.551 
20.075 
30.431 

Best Speed 

136,875 
132,807 
131,313 
128,621 
127,806 
118,117 
117,526 
117,243 
112,547 
103,094 

In Lap 

1 
3 
4 
3 
1 
2 
2 
2 
2 
1 

Sorted on Best Lap time

Printed: 08/04/2018 09:53:32 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

GAÚCHO DE TIME ATTACK 
TRACK DAY 

Time Attack 

Qualifying started at 15:15:16 

Autódromo Santa Cruz Sul 3,531 km 

07/04/2018 15:00 


